БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВЫГОНИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ВЫГОНИЧСКИЙ  ПОСЕЛКОВЫЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ   ДЕПУТАТОВ
 первого созыва

                                                         РЕШЕНИЕ
от    18.06.2021г.                         №  5-114
п. Выгоничи
О рассмотрении письма ООО «Газпром-Инфо»
по вопросу  «Об утверждении проекта межевания территории в рамках
реализации инвестиционного проекта «Реконструкция системы
телемеханики Брянского УМГ» ООО «Мострансгаз»
(код стройки 014-2000241)»

     Рассмотрев обращение Выгоничской поселковой администрации, руководствуясь ст. 31, ст. 33 Градостроительного Кодекса РФ, Федерального закона от 26.10.2003г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Выгоничского городского поселения, в соответствии с   Правилами землепользования и застройки  Выгоничского городского поселения,
      Выгоничский поселковый Совет народных депутатов
 РЕШИЛ:
        1.Информацию Выгоничской поселковой администрации принять к сведению.
        2.Выгоничской поселковой администрации  выделение земельного участка произвести согласно действующего законодательства и установленных норм на территории МО «Выгоничское городское поселение».
      3. Настоящее Решение   подлежит опубликованию в Сборнике муниципальных правовых  актов  и размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте Выгоничской поселковой администрации.
[bookmark: _GoBack]

              Глава п. Выгоничи                                          Н.А.Бабурин